
Lipiec w JRG.
W lipcu  Szkolna JRG brała udział w 44 zdarzeniach z czego
pożary stanowiły 9, miejscowe zagrożenia 29, a alarmy fałszywe
6 wyjazdów.Wypadek na DK 10.

W dniu 3 lipca zadysponowano naszych ratowników do wypadku. 
Po  przybyciu  na  miejsce  zdarzenia  zastano  kolizję  dwóch
pojazdów  osobowych  oraz   samochodu  ciężarowego  z  naczepą,
które znajdowały się na obu pasach ruchu blokując przejazd.
Kierujący pojazdami samodzielnie opuścili auta i znajdowali
się na poboczu drogi. Miejsce akcji zabezpieczono. Działania
ratowników  polegały  na  rozłączeniu  akumulatorów  oraz
zakręceniu  butli  z  gazem  w  Oplu  oraz  zneutralizowaniu  za
pomocą  sorbentu  rozlanych  płynów  eksploatacyjnych.
Jednocześnie przystąpiono do pomocy przedmedycznej kierującej
Oplem,  która  zgłaszała  ból  klatki  piersiowej  (założono
kołnierz ortopedyczny, ułożono kobietę na desce ortopedycznej
oraz  podano  tlen).  Po  przyjeździe  ZRM  przekazano  kobietę
ratownikom,  którzy  po  przebadaniu  podjęli  decyzje  o
odwiezieniu  poszkodowanej  do  szpitala.  Kierowca  Hondy,  po
przebadaniu przez ratowników medycznych, pozostał na miejscu
nie  wymagając  hospitalizacji.  Kierowca  ciężarówki  nie
potrzebował  pomocy  medycznej.  Po  dokonaniu  pomiarów  przez
Policję, usunięto uszkodzony pojazd osobowy, udrażniając jeden
pas  ruchu.  Policja  kierowała  ruchem  wahadłowo.  Następnie
pojazdy zostały zabrane przez przybyłe na miejsce holowniki.
Ciągnik siodłowy wraz z naczepą samodzielnie przemieścił się
na najbliższy parking. Na miejscu pozostał patrol Policji,
który zabezpieczał zdarzenie.
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Pożar poddasza.

W dniu 10 lipca Szkolna JRG została zadysponowana do pożaru w
Solcu Kujawskim.  Po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano
pożar mieszkania na poddaszu budynku wielorodzinnego. Miejsce
akcji  zabezpieczono.  Działania  ratowników  polegały  na
ewakuacji  osób  z  budynku  (14  osób)  oraz  ugaszeniu  pożaru
jednym  prądem  wody  w  natarciu.  Budynek  przeszukano  –  nie
znaleziono innych osób, sprawdzono urządzeniami pomiarowymi –
urządzenia  pomiarowe  nie  wykryły  zagrożenia.  Na  miejsce
przybył  przedstawiciel   Urzędu  Miasta  Solec  Kujawski  i
zorganizował tymczasowy lokal zastępczy dla ewakuowanych osób.
Budynek  przekazano  Policji  z  zaleceniem  wykluczenia  z
użytkowania  do  czasu  sprawdzenia  obiektu  przez  Nadzór
Budowlany.  Po  zakończeniu  działań  na  miejscu  pozostała
Policja, prowadząc dalsze czynności dochodzeniowe.
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Katastrofa awionetki.

W dniu 14 lipca, JRG SP PSP w Bydgoszczy brała udział w akcji
ratowniczej na pobliskim lotnisku.  Niewielki, dwusilnikowy
samolot szkoleniowy rozbił się niedaleko pasa startowego.  W
katastrofie zginęły dwie osoby – 60 letni instruktor oraz 25
letnia  uczennica.  Przyczyny  wypadku  bada  Państwowa  Komisja
Badań  Wypadków  Lotniczych,  przy  współpracy  Policji  i
Prokuratury.
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